



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Brønshøj Kloak ApS

Astrupvej 52, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 29 53 83 28

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

---

Michael Yulzari  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brønshøj Kloak ApS Astrupvej 52 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 29 53 83 28
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Michael Yulzari, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Yulzari Holding ApS CVR nr. 31065402



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kloakservice og maskinudlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 1.320.779 kr. mod kr.1.055.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 111.897 kr. mod kr. -77.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.320.779</b>	<b>1.055.183</b>
1 Personaleomkostninger	-981.789	-1.030.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-181.242	-109.324
<b>Driftsresultat</b>	<b>157.748</b>	<b>-84.174</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.450	11.621
Andre finansielle indtægter	1.517	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.895	-31.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>150.820</b>	<b>-103.808</b>
Skat af årets resultat	-38.923	26.550
<b>Årets resultat</b>	<b>111.897</b>	<b>-77.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	111.897	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.258
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.897</b>	<b>-77.258</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.454	320.696
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>139.454</u>	<u>320.696</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.454</u></b>	<b><u>320.696</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>79.390</u>	<u>99.390</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>79.390</u>	<u>99.390</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.669	247.750
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	297.711	302.147
	Udskudte skatteaktiver	693	24.150
	Andre tilgodehavender	<u>14.055</u>	<u>69.102</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>442.128</u>	<u>643.149</u>
	Likvide beholdninger	<u>136.892</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>658.410</u></b>	<b><u>742.539</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>797.864</u></b>	<b><u>1.063.235</u></b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	220.316	108.419
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>420.316</b>	<b>308.419</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	91.182	204.498
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.182	204.498
	Gæld til pengeinstitutter	0	4.497
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.781	106.656
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.908	0
	Selskabsskat	15.466	0
	Anden gæld	192.211	439.165
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.366	550.318
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>377.548</b>	<b>754.816</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>797.864</b>	<b>1.063.235</b>
<b>6 Eventualposter</b>			



## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	857.061	882.067
Pensioner	54.336	50.078
Andre omkostninger til social sikring	10.412	11.397
Personaleomkostninger i øvrigt	59.980	86.491
	<b>981.789</b>	<b>1.030.033</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	419	0
Andre finansielle omkostninger	19.476	31.255
	<b>19.895</b>	<b>31.255</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	1.521.871	1.521.871
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.521.871</b>	<b>1.521.871</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.201.175	-1.091.851
Årets afskrivninger	-181.242	-109.324
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.382.417</b>	<b>-1.201.175</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>139.454</b>	<b>320.696</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	68.423	211.097



## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	108.419	185.677
Årets overførte overskud eller underskud	111.897	-77.258
	<b>220.316</b>	<b>108.419</b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti - eller andre eventualforpligtelser end de i regnskabet anførte.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yulzari Holding ApS, CVR-nr. 31 06 54 02 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


